1 89,00 0 22 108,58 

2  
Ripiani su misura  - da applicare al sistema 
corridoio 

3 53,90 0 22 197,27 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

250,70   250,70 22 55,15 305,85 

Importo totale della fornitura € 305,85 

(TRECENTOCINQUE/85 euro) 
  (592.208 lire) 

Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.